
Sulechów, dnia 19 kwietnia 2011 roku 

OGŁOSZENIE O WYNIKU PRZETARGU 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (j.t Dz. U. z 2010 r., Nr 113, 
poz. 759 z późniejszymi zmianami) 
 

SULECHOWSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE  
„SuPeKom” Sp. z o.o. 

66-100 Sulechów, ul. Poznańska 18 
tel. 68 385 24 07, fax. 68 385 23 70 

NIP 973-07-12-918       REGON 977922651        
KRS Nr 0000034054 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy 

Kapitał zakładowy: 34’495’000 zł 
 

uprzejmie informuje, Ŝe w postępowaniu o zamówienie publiczne jak niŜej: 
 

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 
 

Nazwa zamówienia nadana prze Zamawiającego: Modernizacja elewacji oraz remont budynku biurowego połoŜonego 
w Sulechowie przy ul. Poznańskiej 18  

oznaczonego kodem CPV wg Wspólnego Słownika Zamówień: 45210000-2 – Roboty budowlane w zakresie budynków, 
45453000-7 – Roboty remontowe i renowacyjne, 45421100-5 – Instalowanie drzwi i okien i podobnych elementów, 
45410000-4 – Tynkowanie, 45321000-3 – Izolacja cieplna, 45442110-1 – Malowanie budynków  
 

zostało złoŜonych 5 ofert. 

Oferty odrzucone: 1  

Wykonawcy wykluczeni: 1 

Wybrano ofertę nr 5 z firmy:  
Firma Budowlana BUD - MAT 
ul. Sosnowa 2 
69-220 Ośno Lubuskie 
Wartość oferty brutto: 195.212,32 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście dwanaście złotych 32/100).  
 

UZASADNIENIE 
Najkorzystniejsza oferta jest zgodna w swej treści z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała: 
� 100 pkt w kryterium cena 100%. 
Wyłoniony Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 
 
Jednocześnie informujemy, Ŝe: 
� Oferta nr 1 złoŜona przez firmę: 

„Partnerbud – Projekt” Sp. z o.o. 
ul. Energetyków 7, 65-729 Zielona Góra  
jest zgodna w swej treści z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała 76,67 pkt w kryterium 
cena 100%. Niniejsza firma spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

� Oferta nr 3 złoŜona przez firmę: 
Z.P.H.U. „MAT - BUD” Zakład Ogólnobudowlany Piotr M ickiewicz 
Grójec Wielki 14, 64-214 Chobienice 
jest zgodna w swej treści z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała 83,44 pkt w kryterium 
cena 100%. Niniejsza firma spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

� Oferta nr 4 złoŜona przez firmę: 
Zakład Budownictwa Ogólnego Zbigniew Kłos 
Plac Grunwaldu 7/1, 67-400 Wschowa 
jest zgodna w swej treści z treścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i uzyskała 88,63 pkt w kryterium 
cena 100%. Niniejsza firma spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Oferta nie podlega odrzuceniu. 
 

Ponadto informujemy, Ŝe Wykonawca, który złoŜył ofertę nr 2, tj.:  
Zakład Murarski Jan Mu ńko 
ul. Nowa 20, 66-111 Nowe Kramsko 
został wykluczony z postępowania, a jego oferta odrzucona. 

 
 
      Prezes Zarządu 
 
                 
  mgr inŜ. Marek Lelito 


